Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 005/2022/GAB/FUNAC

Dispõe sobre designação de funcionários responsáveis pelo translado e acompanhamento de recuperandos do Termo de
Intermediação nº 011/2022/FUNAC/CONCREMAX CONCRETO ENGENHARIA E SANEAMENTO LTDA/SESP/SAAP.

O Presidente da Fundação Nova Chance/FUNAC, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei, que tem por
objeto: termo de intermediação de mão de obra remunerada de recuperandos, do REGIME FECHADO do Sistema
Penitenciário de MT, tendo como meta auxiliá-los na reinserção na sociedade, por meio da oferta de oportunidade de
emprego.

RESOLVE:

Art. 1º: Designar os motoristas da Empresa Concremax Concreto Engenharia e Saneamento LTDA, referente ao Termo de
Intermediação nº. 011/2022/FUNAC/CONCREMAX/SESP/SAAP, responsáveis pelo translado entre a Unidade
Prisional/Obra e acompanhamento dos serviços prestados pelos recuperandos;

MOTORISTA TITULAR: JONAS FELIX DA SILVA

CPF: 376.414.501-30

RG: 481971 SSP/MT

MOTORISTA RESERVA: RIVELINO ASSUNÇÃO ALBUQUERQUE

CPF: 419.887.281-34

RG: 05722241 SESP/MT

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cuiabá, 17 de maio de 2022.

WINKLER DE FREITAS TELES

Presidente da Fundação Nova Chance-FUNAC

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6f4af30f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:42:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial